компетентность, опыт и деловая репутация) 

Подтверждается 

документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.   

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты, пронумерованы и заверены 

печатью организации. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, - 

504 (пятьсот четыре). 

Наименование организации ООО «АвтоПассаж» 

Место нахождения 117519, г. Москва, Варшавское ш., д. 138 А 

Дата и время подачи предложения  «29» декабря 2016 года в 15:30 

№ 
Перечень документов предоставленных участником размещения заказа в

[...]

компетентность, опыт и деловая репутация) 

Подтверждается 

документально 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3.   

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты, пронумерованы и заверены 

печатью организации. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, - 

677 (шестьсот семьдесят семь). 

Наименование организации ООО «Автоцентр на Корчагина» 

Место нахождения 129626, г. Москва, ул. Павла Корчагина, д.3, 

стр.2 

Дата и время подачи предложения  «29» декабря 2016 года в 15:45 

№ 
Перечень документов предоставленных участником размещения заказа в